様式第２（第６条関係）

変更届出書

2025 年 10 月 15 日

富山県知事 殿

株式会社コメリ

代表取締役社長 捧 雄一郎

新潟県新潟市南区清水 4501 番地 1

大規模小売店舗立地法第６条第１項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 大規模小売店舗の名称及び所在地

名称   氷見南ショッピングセンター

  所在地  富山県氷見市柳田 1469 番地

２ 変更した事項

⑴ 大規模小売店舗を設置する者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者の氏名

（変更前）

棟 氏名又は名称 代表者（法人の場合） 住所

Ａ  三幸株式会社 代表取締役社長 土田 一清 高岡市野村 1711 番地

BC 北陸ﾏｰｹｯﾄ開発株式会社 代表取締役 宮本 茂 射水市流通センター水戸田 3丁目 8番 1号

Ｄ 株式会社コメリ 代表取締役社長 捧 雄一郎 新潟県新潟市南区清水 4501 番地 1

（変更後）

棟 氏名又は名称 代表者（法人の場合） 住所

Ｄ 株式会社コメリ 代表取締役社長 捧 雄一郎 新潟県新潟市南区清水 4501 番地 1

米受理年月日 年  月  日

※受理番号

※備考

⑵ 大規模小売店舗において小売業を行う者の氏名又は名称及び住所並びに法人にあっては代表者

の氏名

（変更前）

棟 氏名又は名称 代表者（法人の場合） 住所

Ａ 三幸株式会社 代表取締役 土田 一清 高岡市野村 1711 番地

Ｂ 有限会社ﾀﾞｲﾑｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞ 代表取締役 大柳 秀織 石川県金沢市松島2丁目92番地

Ｃ 荻布 勉   高岡市蓮花寺 65 番 6 号

Ｄ 株式会社コメリ 代表取締役社長 捧 雄一郎 新潟県新潟市南区清水 4501 番地 1

（変更後）

棟 氏名又は名称 代表者（法人の場合） 住所

Ｄ 株式会社コメリ 代表取締役社長 捧 雄一郎 新潟県新潟市南区清水 4501 番地 1

３ 変更の年月日

 （1）三幸株式会社         売買 令和 2年 10 月 30 日

    北陸マーケット開発株式会社  退店 平成 20 年 4月 30 日

                   退店 平成 29 年 9月 30 日

（2）三幸株式会社          売買 令和 2年 10 月 30 日

    株式会社ﾀﾞｲﾑｴﾝﾀｰﾌﾟﾗｲｽﾞ     退店 平成 20 年 4月 30 日

   荻布 勉            退店 平成 29 年 9月 30 日

４ 変更する理由

 （1）及び（2） 大規模小売店舗設置者及び小売業者変更のため

（備考）１ この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

２ ※印の項は記載しないこと。